orra confracta ad quorum dolore
 difficile est. Non ingan[ter] certe &
 infaciam di benedicere. **P**ro eo qd
 est maledicere; Unde & naburtha
 in libro regum ben[ed]ixit edurre d[omi]n[u]m
 & regem & dicitur co[m]muni a
 populo; **S**ed tunc cadit ad locum
 suum in mo uirum for arimū
 dicitur in isto & tunc que cent
 minice porre ruperore. **E**cce in
 quid tradidit tibi t[er]minum
 illur custodi; **C**aro uir scida
 tur in diebus poterat & carni
 me scitatur persuaat, **N**isi
 illum parit in quorib[us] fuisse
 in arq; iudicium non h[ab]et culpa
 p[ro]cedat seditur quistatu morat
 sua tunc. **L**audat & sigdali
 tuar que contere diabolum uito
 maer; **p**er me ginar prosequantur.
Illo uultu morat tu leris
 filiarū quod in quadragesimo die
 dormitionis earū lugubre ueste
 mutaueris. **L**icet op[er]e u[er]u mar
 ris candida tibi indunt reddide
 rit, ut n[on] sentires dolore orbitas
 que ciuitas uniuersa sentat sed
 ad triumphū mar[is] exultares.
 quod car[is] sima conuige tua si quasi
 mortua sed quasi p[ro]ficatente de
 duxeris. **E**go t[er]minum quaquam
 addalatione decipia p[ro]clibrica
 laude subplantem. **L**oquar que

illud potius, quod tibi audire est dedit;
 fili accedens ad seruitutē dī p̄pate
 animā tuā ad temptationē;
 & cum omnia feceris, dicito seruus
 inualis tui feci quā facere debui.
 Tulisti liberor quos ipse dederas.
 recipisti ancillā quā ad breue so-
 laciū commo decueras. Non con-
 tristor quā recipisti sed ago grati-
 ar quā dedisti. Quondā diues ado-
 lar con omnia quae in lege p̄cepta
 se implere iactabat. Ad quē dñs
 in euangelio unū tibi inquit deest
 si uis p̄fectus eē uade uende omnia
 quae habes & da pauperib; & ueni
 sequere me; Quia omnia se fecisse
 dicebat. In primo certamine diuiti-
 as uincere n̄ potest. Unde & diffi-
 cultē intrat diuites in regna caeloy
 quae expector & a lauru lauitate
 subnixos habitatores desiderat;
 Uade inquit & uende. si partē sub-
 stantiae sed uniuersā quae pos-
 sider & da si amicis si consangu-
 neis si p̄pinq̄is. si uxori si liberis.
 Plus aliquid addā. Nihil tibi ob-
 metū inopiē reseruaueris. ne cū
 uinaria danneris & saphira
 sed da curā pauperib; & fac tibi
 amicos de iniquo mamona quae
 recipiant in aeterna tabnaculo.
 Ut me sequaris. ut dñm mundi pos-
 sessionē habeas. ut possis congre-

cum p̄pheta Oars mee dñs.
 Ut uerus leuita nihil de traheredi-
 tate possideas; & hoc orator, si uis
 eē p̄fectus si apostolicae dignitatis.
 si sublata cruce. xpm sequi si ad p̄-
 hensio aratro n̄ respicere post tergū.
 si in sublimi tecto positus pristina uesti-
 mēta cōmittis. & ut euadas aegypnā
 dominam scilicet palliū derelinquis.
 Unde & helias ad caelorum regna fer-
 tanatur. si potest ire cū pallio. sed m̄n-
 di in mundo uestimēta dimittat.
 sed hoc ait. Apostolicae dignitatis ē.
 & ei qui uelit eē p̄fectus. Cur qui
 in seculo primus est. si & in xpi familia
 primus sit. & quia uxore habet
 habuit & petrus. & tam cū rete eā
 & in uicula dereliquit. Pro uidebit
 simus dñs. & omniū salutē deside-
 rant. malle n̄ q. poenitentia peccato-
 ris quā mortē. Absoluta tibi & iā
 hanc excusationē. ut n̄ illa te re-
 trahat ad trā. sed tua sequeris
 ad paradisi regna tendentib;.
 Bonae liberis parer. quae ad dñm p̄-
 cer serunt. ut pariter earū si indi-
 utas sororis p̄ficiunt. sed in redēp-
 tionē animae tuae atq; alimēta
 miserorū; haec monilia te filia
 tuae expectant. his gemmis ornata
 capta sua uolunt; quod pertamū
 erat in serico in uilib; pauperū tuni-
 cis reseruatur; repetunt atq;

comphendam, quae uelut uoluit in
 morte dimittitur. Illud offer
 quod nullus tibi possit horum
 ferre. Nulla tempore tyranni
 dir. quod tecum ad imperos, immo
 ad regna caelorum & percedit
 delicias, Extrahit monasteria
 multum ac per inulas dalmatiae
 scorum numerus sustinetur, sed
 melius faceret si diceret in
 seculum, si estote quia & ego
 sum dicit dnr, apostoli gloriatur
 quodam ma admirari & secun
 sum saluatore, & accepter
 regiam & inuicem nihil eor legimus
 dimittit re etiam testimonio futu
 ri iudicis coronentur quare of
 ferentur totum defferentur to
 tum dimiserant quod debebant,
 Haec loqor non in rugillatione ope
 ratione t qd & tunc liberalitate
 tactu, tuam & alij morinas tuas
 red qd nolim te in seculum
 ee monachum & in seculum monachos
 seculum, Totum que ac &
 peccat cuius audio in seculum diuino
 cultui deditam, si huc conuio nro
 tamenur t ad rocula t propinquos
 renatur & t ad delicias & splen
 doris in reuocat in tellegitoeu
 n detua anima sed de suo uentre
 cogitare & omni oper lauitaque
 conuicia subita monachis in pi; De

to ⁷ d' r' x' annorum in tra xx
 dies ⁷ duar filiar am i tra &
 arbitrarur diu porre uiuere cuius
 uterq; longatendatur, Audi
 add, Dierum dnr lxx anni si tuam
 plur lxx & quidquid tupest
 labor & dolor est, felix & omni di
 nor beatitudine, quim tenditur xpo
 occupat seruandis, quom & terna
 dies saluatoris inuentis militare qui
 non confundetur cum loquetur
 inimicis suis in porta, Cum inuider
 ratur percedit dicitur & cepit
 maculata inuita, Nunc cu
 hic laetare, & ut uideatur dnr
 bir in eadem diuitem purpuratam
 zehonem flamma rucepit, la
 yocur pauper & plerulcerib;
 cuius ce ruit pueri dar lambe
 bant caenes, & uix d' m' m' m' m'
 re locuplet mirera ^{bil'm} sustenta
 boet animae in inu haec ha
 recipitur, & tanta patri archa
 parente laetatur, Difficile
 immo in porribile ut d' p' r' r' r' r'
 qui & futuris fruatur bonis,
 Ut & uentre hic & ibi in ce imple
 at, ut deditis traq; r' r' r' r' r'
 cit, Ut in utraq; seculo primur
 sit ut & in terra & in caelo & p' r' r' r'
 gloria sit, Quod si tibi tacta com
 tacto scrupulum mouerit, Cui
 montor ipse non t' r' r' r' r' r'

qualam te esse deridero & mul-
lar uideris in melio tane- re con-
rurre. Illud breuiter respondebo n-
mex te quod dico redim saluatore m-
non monere quod quid propterea red quid
debeat uelle uel scire quid futurus
futurus est xpi & adde. c. huius unc-
tonib; foracres runt. Et tam monte
debilior & pugnacille qui fortior e.
Nolueris picere iuda negantem
red speculum respice confitentem;
Jacob diarrum patris filius solus
In uadur in baculo tuo pgit in eropo-
tatem com. Jacob lacrimis in manere
Aliquid lacrimis a rebecca ma-
tre fuerat & dicitur. Lapidem
ad capud pro puluillo utatur.
Uideat scilicet de cetera ur que ad ca-
lum & descendit super eam ange-
lar & descendit. & derup in mitem
tam dnm & lacrimis in manum porri-
geret. Ut ascendit er suo ad la-
borem prouolaret ar p dicit; Un-
de & uocatur locus ipse bethel
id est domus dei. In qua cotidie ascen-
ditur ad que descenditur; Vt enim
diximus si fuerint negligenter
& p dicitur pruratum recipiant
gradi. Si order fleat; leuauerint.
Noc q deo dico ut non detur dicitur
ascendit red prouocant ascendit
ter; Numquam & exemplum ama-
ly rum mair. Nam in oculis